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 Kainuun hyvinvointialueen hallintosäännön 14 § kohdan 2 mukaan 

Hyvinvointi- ja yhdyspintalautakunta valmistelee alueellisen 
hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman valtuustokausittain 
aluehallitukselle hyväksyttäväksi sekä raportoi vuosittain 
aluehallitukselle ja edelleen aluevaltuustolle.   

 
 Hyvinvointikertomus on lakisääteinen asiakirja, joka kuvaa väestön 

hyvinvoinnin ja terveyden tilaa alueella. Kainuun hyvinvointialueen 
hyvinvointikertomukseen vv. 2020–2022 (osa I) on koottu 
käytettävissä olevia kansallisia indikaattoritietoja kohderyhmittäin: 
lapset, nuoret, työikäiset ja ikäihmiset. Tietoa hyödynnetään 
valtuustokauden vv. 2023–2025 hyvinvointisuunnitelmassa (osa II), 
jossa asetetaan kohdennetut tavoitteet, toimenpiteet, vastuutahot ja 
arviointimittarit sekä sovitaan seurannasta.  

 
 Hyvinvointisuunnitelman vv. 2023–2025 tavoitteissa ja 

toimenpiteissä voimavaroja ja ennaltaehkäiseviä toimia tulee 
suunnata erityisesti 1) elintapaohjaukseen (terveellinen ravitsemus, 
riittävä liikunta ja uni), 2) työ- ja toimintakyvyn edistämiseen, 3) 
mielenterveyden edistämiseen ja ehkäisevään päihdetyöhön, 4) 
osallisuuden vahvistumiseen ja yksinäisyyden torjumiseen, 5) 
lähisuhde- ja perheväkivallan ehkäisyyn ja 6) arjen turvallisuuden 
edistämiseen. Vaikuttava hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden 
edistäminen edellyttää alueellista yhteistyötä ja hyte- työn resursseja 
niin kunnissa kuin hyvinvointialueella ja järjestöissä. 

 
 Kainuun hyvinvointialueen Hyvinvointi- ja yhdyspintalautakunta 

pyytää Laajaan hyvinvointikertomukseen 2020-2022 osa I lausuntoa 
Kainuun kunnilta ja Kainuun liitolta 6.4.2023 mennessä. Lausunnot 
tulee lähettää kirjaamo.hyvinvointialue@kainuu.fi.  

 
 Liitteenä Laaja hyvinvointikertomus 2020-2022 osa I. 

Lausuntoluonnos esitellään kokouksessa. 
 
KUNNANJOHTAJA: 

 Päätösesitys kokouksessa 
 
Päätös: 

 Kunnanjohtaja esitti seuraavan päätösesityksensä: 
Kunnanhallitus päättää siirtää asian käsiteltäväksi seuraavaan 
kokoukseensa, koska määräaikaa lausunnon antamiselle on jatkettu 
19.4.2023 saakka. 
Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen. 


